AMINHAR OFICIO ENCAMINHADO
ALMIT L  5 011  /2019 	Em  le 	L?   /2019

Oficio n°_a_Q_/2019

E
DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

d (Le
a 	E 1.5 / 	019

Francisco de Souz
Presidente

Francisco de Souza
Presidente

Rosângela A. 	"lha
Assistente Legis tivo

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° 122, DE 15 DE ABRIL DE 2019.
(Do Vereador Francisco de Souza - Caninha)

PROTOCOLADO

PROCESSO N°   2C6  /2019

CM-PALMITAL   J   10 Z)  /2019

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art. 134, do Regimento
Interno, seja encaminhado oficio ao Excelentíssimo Senhor José Roberto Ronqui,
DD. Prefeito Municipal de Palmital, solicitando-lhe seja informado, a esta Casa de
Leis, se a Prefeitura Municipal de Palmital oficiou à Secretaria Estadual do Meio
Ambiente solicitanto a doação de madeiras, por intermédio do Instituto Florestal de
Assis, para a reforma da Ponte que passa sobre o Rio Pary Veado, na divisa dos
municípios de Palmital e de Platina. Caso positivo, enviar cópia do referido oficio.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação torna-se necessária, tendo em vista as informações
prestadas pelo Senhor Pedro Angelo Montechesi Kirnew, DD. Secretário de
Agricultura, Meio Ambiente e Estradas Rurais, a este Vereador neste sentido.

Plenário Vere or Prof. A cides Prado acreta em 15 de abril de 2019.

FRANCISCO DE SOI1_4A - CA
Vereador

183351-1214 Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179- Centro - Palmital/SP
C NPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000013